

LISTA DE ASISTENCIA COMISIÓN EDILICIA DE ASUNTOS DE LA NIÑEZ Y ATENCIÓN A LA JUVENTUD GOBIERNO MUNICIPAL DE GUADALAJARA MIÉRCOLES 27 DE AGOSTO DEL 2025

REGIDORES INTEGRANTES	FIRMA
REGIDOR VICTOR HUGO HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE DE LA COMISIÓN	
PRESIDENTE DE LA COMISION	
REGIDORA LETICIA FABIOLA CUAN RAMÍREZ	JUST IFICANTE
VOCAL	
REGIDORA MARIANA FERNÁNDEZ RAMÍREZ VOCAL	JUSTIFICANTE
REGIDORA KARLA ANDREA LEONARDO TORRES VOCAL	A
REGIDOR ANA ISABEL ROBLES JIMÉNEZ VOCAL	Inababe fall Turing







OFICIO: SR/MFR/ 223 /2025 ASUNTO: JUSTIFICANTE

Guadalajara, Jal., Agosto 27 de 2025.

2 7 AGO 2025
12.30
RECIBIDO
Victor Hugo Hernández López
Regidor

REGIDOR VICTOR HUGO HERNANDEZ LOPEZ
PRESIDENTE DE LA COMISION EDILICIA DE ASUNTOS DE LA NIÑEZ Y ATENCION A LA
JUVENTUD.
P R E S E N T E.

Sirva la presente para saludarle y al mismo tiempo informar por su conducto a la Sesión de la Comisión que dignamente Preside que me resulta imposible asistir a la comisión convocada para el día de hoy Miércoles 27 de agosto del año en curso programada en el horario de las 13:00 horas

Sin otro particular de momento, agradezco de antemano la atención que sirva brindar la presente,

ATENTAMENTE

"2025, Año de Guadalajara, todas y todos por una ciudad limpia"

REGIDOR

MARIANA FERNANDEZ RAMIREZ

Fernández Ramírez Regidora

C.c.p. Archivo









Oficio No. REG. LFCR/0223/2025.

REG. VICTOR HUGO HERNÁNDEZ LÓPEZ
PRESIDENTE DE LA COMISION EDILICIA DE ASUNTOS
DE LA NIÑEZ Y ATENCIÓN A LA JUVENTUD.
P.R. E.S. E.N.T.E.

Anteponiendo un cordial saludo, aprovecho la ocasión para solicitarle de la manera más atenta, sea JUSTIFICADA mi inasistencia a la Sesión Ordinaria de la COMISION EDILICIA DE ASUNTOS DE LA NIÑEZ Y ATENCIÓN A LA JUVENTUD, convocada para el día miércoles 27 de agosto del año en curso.

Sin más por el momento me despido de usted quedando a sus órdenes.

ATENTAMENTE

"2025 año de Guadalajara, todas y todos por una ciudad limpia" Guadalajara Jal., 26 de Agosto del 2025.

REGIDORA LETICIA FABIOLA CUAN RAMÍREZ PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE GOBERNACIÓN, REGLAMENTOS Y VIGILANCIA Coblemo de Guadalajara

Leticia Fabiola Cuan Ramírez Regidora

c.p. Archivo LFCR/OOSQ/SUS*



